[image: image2.jpg]BERE (SRBVWAE) Yoy 2 EHRAK

WERING .

‘B (AhHOAE) €92y RE

CF B & A )

SR EFE T A IR TR SLECT,
HRFEACHADLE LD FRRTEET,
CFRAMMIEZeA1IRLV11HS30 H ¥ CTT., FIH BRI
FRIL ORI B 6 BETTT,

CBRRG, BEVADER

AT E B3 Y EERE (B072-766-8705)

(FRIATLA BEEMNDERE DLEET 9 m%&umumﬁ%\ 5 m@)oﬁdv

THEY PRVEOAMERATEET, K BoEEESE LET,

CMADEEE R LRI EELELE 5,
.%%SﬁfwwWM%mwﬁﬁ,alﬁﬁﬁﬁnoﬁ%wﬁ,ﬁﬁ%@%@ﬁ%sﬁﬁrﬁiﬁ&%QMEwmﬁraﬁw%
g,

.%E%ﬁ%ﬁﬁﬁém>®%ﬁﬁﬂt,&mﬁﬁ&%@wﬁodﬁmic

¥ o4 o

総合公園ピクニック広場使用申請書
令和　　年 　　月 　　日

　　　猪名川町公園管理者　様

住所
申請者　　氏名
電話　　　　　　（　　　　）

下記のとおり総合公園ピクニック広場を使用したいので、許可下さるよう申請いたします。

	使用日
	令和　　年　　月　　日（　 曜日）

	使用時間
	(　　)午前１０時～午後２時　 (　　)午後２時～午後６時　(　　)１日
いずれかに○をして下さい

	使用人数
	人

	使用卓数
	卓

	その他必要な
事　　　項

総合公園ピクニック広場使用許可書
令和　　年    月    日

　　　　　　　　　　　　　　　様
猪名川町公園管理者
　　下記申請について、下記の条件で使用を許可します。
	許可番号
	第　   号
	使用卓数
	　　　卓
	使用卓№

　許可の条件

１．利用時間は厳守願います。
２．カセットコンロのみ使用できます。炭・薪の使用は禁止します。
３．使用後は次に使用する人の為に清掃し、ゴミ等は必ず持ち帰って下さい。

４．他の使用者に迷惑をかけないよう、心がけてください。
５．事故のないよう注意すると共に、万一事故の起こった場合は、申請者の責任により対応願います。
６．使用時は本使用許可書を携帯願います。必要に応じ許可書を提示願います。
７．悪天候により使用中止の場合、代替日はありません。

８．車については公園内駐車場に駐車して下さい。
９．町の都合により、使用日時等の変更を求める場合があります。

[image: image1]
猪名川町まちづくり部建設課

電話　072-766-8705

FAX　072-766-8881